
 
UCHWAŁA NR III/25/2015 

RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 

2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r., poz. 379, poz. 1072), art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j.: Dz. U. z 2014 r., poz. 849) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Mirosławcu Nr XLV/382/2014 z dnia 5 listopada 2014 r. w sprawie opła-

ty targowej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r., poz. 4504) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Opłata targowa pobrana przez inkasenta płatna jest w SBL Złotów Oddział w Mirosławcu na rachunek 

bankowy Urzędu Miejskiego w Mirosławcu nr 57 8941 1032 0092 2937 2000 0020 w terminie do 5 dnia 

miesiąca następującego po miesiącu, w którym pobrał opłatę targową. Osoba ta przedkłada w Urzędzie 

kwitariusz K-103 z wypełnionymi i czystymi drukami przed dokonaniem wpłaty na rachunek bankowy.”; 

2) § 6 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Wynagrodzenie jest płatne na wskazany przez inkasenta rachunek bankowy w terminie do końca mie-

siąca, w którym nastąpiło rozliczenie się z pobranej kwoty.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 r. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Piotr Czech 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 lutego 2015 r.

Poz. 531


		2015-02-17T10:11:19+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




